



BOHATER

Może uchodzić w skład jednej tej armii, w której znajduje się Joffrey Baratheon, Piemwszy Tego Imienia. Twoja armia nie może zawierać Jaime Lannistera. Joffrey musi być dołączony do tej jednostki.



**GWARDA
KRÓLEWSKA**

Co tu dużo mówić - Gwardia Królewska to najbardziej doświadczona, najlepiej uzbrojona i opancerzona jednostka bojowa w całej Wojnie Pieciu Królów. Jak w przypadku każdej ciężkiej piechoty, jej słabym punktem jest walka w okrażeniu; nieustannie muszą też znosić obecność irytującego do bólu Króla Joffreya Baratheona. Mimo to, choć tworzy ją tylko siedmiu ludzi, Gwardia Królewska bez problemu potrafi atakować lub bronić się przed trzykrotnie liczniejszym wrogiem.



**STRAŻ MIEJSKA
LANNISPORTU**

Ci dumni strażnicy kolebki potęgi Rodu Lannister są opancerzeni i uzbrojeni równie dobrze (jeśli nie lepiej), co wiele frontowych oddziałów walczących podczas Wojny Pieciu Królów. Należy jednak pamiętać, że nie jest to regularne wojsko - nie sprawdzą się w awangardzie i nie ustoją podczas kawalerskiej szarży. Jednak w dużej liczbie i z odpowiednim zapleczem mogą być niebezpieczną i efektywną jednostką wsparcia.



<p>ŚWITA JOFFREYA Ta jednostka ma 8 modeli (<i>w tym Joffreya</i>), 8 Ran i 2 szeregi.</p>	<p>KONTRATAK Za każdym razem, kiedy ta jednostka jest Atakowana Wręcz, Atakujący otrzymuje 1 Trafienie za każde wyrzucone Pudło.</p>	<p>ROZKAZ: ŻYWOTNOŚĆ Kiedy przeciwnik rozpatruje Atak przeciwko tej jednostce, po rzucie Kośćmi Ataku: Ta jednostka otrzymuje tylko 1 Ranę za każde 2 niezablokowane Trafienia.</p>	<p>ROZKAZ: DOSTOWANIE STYLU WALKI Kiedy ta jednostka Atakuje lub jest Atakowana, przed rzutem Kośćmi Ataku: Wybierz 1: • Ta jednostka otrzymuje modyfikator +1 do Rzutów Obronnych oraz +2 do Testu Paniki, będącego efektem tego Ataku. • Ten Atak zyskuje Krytyczny Cios oraz Rozplatanie.</p>	<p>WŁADCZA DUMA Kiedy ta jednostka jest związana walką z wrogiem o niższej liczbie pozostałych szeregów, automatycznie zdaje ona wszystkie Testy Paniki.</p>
<p>KUNSZTOWNE OSTRZA 5 2+ 7 7 3+ 4+ GWARDIA KRÓLEWSKA</p>	<p>WŁÓCZNI 5 4+ 7 6 4 4+ 4+ 6+ STRAŻ MIEJSKA LANINISPORTU</p>	<p>2021</p>		